

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/antikal-anti-calcaire-febreze-fresh-srodek-na-kamien-700-ml-p-25972.html>



## Antikal Anti- Calcaire Febreze Fresh Środek na Kamień 700 ml

Cena	<b>19,48 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>es_7444-uniw</b>
Kod EAN	<b>8006540171202</b>

### Opis produktu

#### Skuteczne usuwanie kamienia i świeży zapach!

Antikal Anti-Calcaire Febreze Fresh to zaawansowany środek czyszczący stworzony specjalnie do walki z kamieniem oraz osadami w łazience i kuchni. Dzięki innowacyjnej formule produkt skutecznie usuwa trudne plamy, nie pozostawiając smug, co sprawia, że powierzchnie są lśniące i czyste.

Dodatkowo, Antikal jest wzbogacony o technologię Febreze, która neutralizuje nieprzyjemne zapachy, pozostawiając świeży aromat, który utrzymuje się na dłużej. Idealny do stosowania na kabiny prysznicowe, umywalki oraz płytki, Antikal Anti-Calcaire jest niezastąpionym rozwiązaniem w codziennym utrzymaniu czystości.

Zaufaj produktowi, który nie tylko skutecznie usuwa kamień, ale także odświeża Twoje wnętrza. Zamów Antikal Anti-Calcaire Febreze Fresh już dziś i ciesz się czystą oraz przyjemnie pachnącą przestrzenią!

### Pojemność: 700 ml

Składniki: <5% Niejonowe środki powierzchniowo czynne, substancje zapachowe

Rozpylić na docelową powierzchnię. Pozostawić i spłukać. W przypadku uporczywych osadów pozostaw na maksymalnie 3 minuty.

Ostrzeżenia: Powoduje poważne podrażnienie oczu. Powoduje podrażnienie skóry. Trzymać z dala od dzieci. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. Nie wdychać aerozolu. Nie mieszać z wybielaczem ani innymi środkami czyszczącymi

ZAGROŻENIE: Powoduje podrażnienie skóry. Powoduje poważne podrażnienie oczu. Trzymać z dala od dzieci. Nie wdychać pyłu/dymu/gazu/mgły/par/rozpylonej cieczy. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością

---

wody z mydłemW PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut.